Em caso de empate quanto à posição de classificação prevista no item anterior, 
habilitar-se-á a empresa que primeiro efetivou a sua inscrição. 

10. DO PAGAMENTO E SUBSÍDIO DO SEBRAE/SE 

10.1. O valor a ser pago pelo participante nesta Missão será de R$ 1.424,00 (hum mil e 
quatrocentos e vinte e quatro reais) equivalente a 50% do valor das despesas 
constantes do item 3.1. 

10.1.1. O pacote de viagem inclui:  

a) Passagem aérea São Paulo/Aracaju/São Paulo; 

b) 05 diárias no Hotel Slavieiro Downtown, em quarto duplo com café da manhã;  

c) Seguro Viagem;